
_-'i-i. _

Página 1 de 12

O -soc:;|¿E “Limite _
. I H fffiiyzi

(ss) sassc - zeze *
pu.-__1';f¡|¿;¡|p1'¡*,¡|¬|j¡;|1q-¡_ 'lili-_ [I-ififl-o Eipirllo ÉI1-.'l.o-I|¡i:|:-fazias H'-t.|¬r¡I - E-II

cueczzzsrssszooetrar
CÂRTA PRÚPÚSTA F|.._

.-P:

¿?¿.~1%?
ii-

aii?

Morada Nova-Ga. D1 da Outubrode 2021

J.

Ao Municipio de Morada Nova - CE
Comissão permanente de Licitação
REF.: TOMADA DE PREÇOS H” TP-ÚDBIEDE1-SEI *f

oa¬1E1'ozcoN1'aA1'AçAo DE oanAs E sEav|ços oz ENGENHARIA PARA A conrsrauçñio oa |=AssAoENs ri
s|.EvAoAs PARA rnAvEss|A oE Peoasraas. Bare como, i.omaApAs, Em otvEasAs |=tuAs, oa
aEs|=o|vsAa||.|oAoE oA sEcaE'rAaiA os |NFaAEsTRuTuaA.

Prezados Senhores

Em atendimento a sua solicitação, apresentamos para sua apreciação nossa proposta de precos para a execucao dos
senricos dispostos na Tomada de Precos supracitada contonne Planilha de Preços em anexo, e segundo discriminação a
condições abaixo;

Apresentamos a V.5as.. nossa proposta para a execução dos serviços objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS N" TP-› ff
DIJBIZOE1-SEI
Para valer orsssl os as 37.413,74 *"
trinta a sete mil. quatrocentos e treze reais e setenta e quatro centavos
Prazo de execução de ate 45 (Quarenta e Cinco Dias). ,

Caso nos seja adjudicado o obieto da presente Licitação. nos oomprometemos a assinar o contrato no prazo determinado
no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Ciezinaldo Saraiva de Almeida. portador do CPF ri"
851.322.333-EB, como Representante Legai desta empresa.

I.

Informamos que o Prazo de Validade da Nossa Porposta e de 60 (Sessenta) Dias. a contar da data da abertura da
licitação.

Finalizando, Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condiçoes estabelecidas no Edital da Licitação e
seus anexos.

Morada Nova-Ce. D1 da Outubrode 2021  

Representante Legal Engenheiro Civil
Clezinaldo Saraiva de Almeida Remo Regis Girão .
CPF hi" 851.322.333-EB CREA N" . 2?- í

É z-'fg'-E: I .r%" G .-"i _

n¡__

Av. Joaquim Vanderlei. 1.930. Divino Espirito Santo-Morada Nova - Ca /

C N PJ :225756520001 IQ?



iäaz
*ír-=.EP

9 LD LH

'ii rt: -o
¿ É.slEGl! EEIG).

im *f`¢r:-gb _ Pagina 2 de 12
'it-.¬

| -I I _
FI. (SE) SBSSÚ - 2220

tl rüflr' JOIC|l.I¡ii"i "I|"|'.IliOtL1iId'l. 153-fl. D-É-1-lilo E||_¡_:irr'i.|: Sant:-Ilnrnda Hal.: Çn

Ê: ONPJ$225?`5S52DDD1f9T”°`=**ess seia
DECLARAÇÃO

Morada Nova-Ce, D1 de Outubrods 2021

Ao Municipio de Morada Nova ~ CE
Comissão permanente de Licitação
REF.: TOMADA DE PREÇOS H” TP-tlElBi2iJ21-SEI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO OE PASSAGENS
ELEVADAS PARA TRAVESSIA OE PEOESTRES, BEM OOHO, LOMEAOAS, EM DIVERSAS RUAS. DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA OE INFRAESTRUTURA.

Prezados Senhores

Declaramos que estão contidas todas as despesas necessarias para a execucao dos serviços. tals como

r Materiais. equipamentos e mão de obra:
- Carga. transporte. descarga e montagem;
- Salários. encargos sociais. trabalhistas. previdenciários e outros;
- Tributos. taxas a tarifas. emolumentos. licenças. alvarás. muitas elou qualquer infrações;
- Seguros em geral. bem como encargos decorrentes de fenomenos da natureza. da infortunistioa e de
responsabiiidade civil para quaisquer danos e prejuizos causados a Contratante eiou a terceiros. gerados
direta ou indiretamente pela execução das obras efou serviços.

Declaramos também que. concordamos com todas as condições estabelecidas no edital supra citado. e que aceitamos e
caso adjudicado executarernos os serviços exigidos no edital e seus anexos.

š .__ .

Morada Nova-Ce. U1 de Outubrode 2021

Representante Legal Engenheiro Civil
Ciezinaido Saraiva de Almeida Remo Regis Girão _?
CPF N" 851.322.333-E CREA .B -

I: | _ -

ri'-`~(z§.T;_¡ ¿.z1,.r¿¡¿. ,Lig-¿ _“3Í›‹,i-¿-tr-Jess .fia fi- ¿fÍi-'ffiü _ .Q z-

II-I .

'_ 35:- 'I I

Av. Joaquim Vanderlei. 1530. Divino Espirito Sarttodillorada Nova - Ce

CNPJ.225756520001/97



OBRA: CONSTRUCAO OE PASSAGENS ELEVAOAS PARA TRAVESSIA DE PEDESTRES. DEM COMO. LOMDADAS. EM DIVERS

.r¬.li-J'
Página 3 de 12

Li
DEE-'ir-›.iÍ_tefuoiits
{BEl} B.flEtiD - 22211 “_”

.M Ji..|.¡D¡n¬ 'flzzith-itiit. t5!E.Oi¬ -- l E|.pir:itc Ezi'|:-|iitii.'.1:i::t Ilo J Ee O

ONPJ:225T5S5.'EEII]ID1l'ST

LOCAL: MUNICIPIO DE MORADA NOVA¬CE.
DATA: O1 DE OUTUBRO DE 21321.
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N" TP-DDBIEÚE1 -SEI
TABELA SEINFRA Ú2?.1 OESONERAOA. SINAP: iÍl=1I2D21.
SDI: 25.50%

. s ‹;¬;.-.zafiri. Wi
RAZAO SOCIAL: CLEZINALDO S. DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES Rio FA _\'.'_f-
cNi=.iz zs.srs.ss2roooi-sr *RUA iifii - ,af

p PLANILHA DRQAMENTARIA
. PREÇD « PREÇDrreivi p cooieo i:_i_EscRic_Ão _ É É M. i=oNrE I i.iND IouANTioAoEÁ nuflmmü RH .¡.D.m_ R5
1 iconsrauçlfo DE i¬oiiiaADAs _ _ _ Rs 1-ii.sss.rr
1.1
ii.z

1.

.

ARMADLIRA E T A

i I H Q

czgaa RETIRADA DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA COM SE NFRA M2
sAse era PEDRA _
EARGA i.iEcANizAoA DE ENTULHD Em

mms i:AiviiNi-iAo eAscui.AN'i'E SE "FM M3 535] R* 3›°
OOMPLEMENTA AO DE TRANSPORTE EM

1-4 ' Í J ' SE I M2 . RS . -; RS 51'Ú.i5B
" sz ' ; . ' rs . A

' i i '
A

UTIL 5 X
E1 WD i=oRiviA DE 1' euAs DE 1 DE sA i=vi=uNDAç Es “FRA E 55 59 57

s seoziori ivi Ei.Asoi.D vEi.o N ssso
Çüafl coiicnaro Fvvian Fox so nas corri; SEWFRA M3 12.54* R$ mis?

___ AGREGADOADOLIIRIDO H Y H Hà _É _ -1

oo PPEz! 33
líl I_I I

I.-AN AMENTO E APLICA O OE OÚNORETÚ Efcisei ELEÊA AG ÇÃ serena os 1s.s4z; as isiss1.?
Ri-zsui_ARizAcÃo os 'sueaRi=lciE DE `

13 i E215? coNcRETo APARENTE-2 oi-:uiAos 5E=“F“*°* W 55-5° R5 SÉ
'I Eiviui.sAo oe REs|N'A's AoRIi.icAs EMis A cisss CüNCRE.¡.D_2DEM¿üs se NFRA . :vis i caso as sass.

i

'~í_ *-.I

¿..':.I

5 24.04 RS 2.127.511

T R5 2T.2Ei
.Al

RS 39.53

$ rso 5?
R5 5250.15

RS 1.553,52
..  _Hí

RS 319.51

cessa Tueo Pvc eRANco Presooto o=ieoNM 4 _ 'sa NFRA . i_v_i__ ss os R as aí'ii.1c ` I ` ¡ -1 i

-ía ap ¡

2 ooNsrRi¿ç o DE i=AssA_eENs Ei.EvADAs i=ARA11tAvEssiAs os Pgoesrass
RE'riR-ADA DE i=- vi E TA E Isi . cessa BASE EM PEDRA” M N Ç ÚASF "T":^ WM sEiNi=RA M2 ; seno as s4_c4 Rs s.srs_ss

HI-I-IH* . i  -i.
CARGA MEOANIZADA DE ENTULHO EMas ; se I _

as cesar CÚMPLEMENTPÇIEEÚ DE TRMSPÚRTE EM ea NFRA iviszxivii :isso Rs asa- ascAi.iiNHAo sAscuLAN_1_'E ___
2.4 ! CHÚÚ ÊOÊÊMÊEOE TABUAS DE 1' OE SA. PIFLINOAÇOES SE “FRA I M2 mifiü

A Hori ARMADURA. aiii TELA soi.oIEveL o-se A E NFRA 2 ios es2.5 I . 5 M ` ` ` `
! CONCRETO PNIER.. FOR 30 MPE COM. -as casei AGREGADO ADQUWDU se NFRA iss is_ss Rs 4os_sr Rs s-ori.ri

RS 2.T1Ú.`I"5

, § , as r-ii,oo'
Rg 14.e4ii,s1

cores CAM|NH¿Ú BMÇULANTE H NFRA eis I s eo Rs sor! as sc.:-is
-=ui.ss

IDse
1

955.55

SDIl«emos

D1

.WJPosoiroI_-¬i.sTi"_ase.

A
REOULARIZAÇ O DE SUPERFICIE DE ~ Ú B5 52 5

' --ri » 

. cisozi 'ÉÍÊSÉMÍÊTÚ E 'APWAÇÃÚ DE CUNCRETÚ 51 sEàN|=RA Ms izssi Rs 12i.ss Rs i.soz.sa=
as ¡ cais? CDNCRH0 A-F1"REINTE__2DEM¿üS seNi=RA ri Nie 1 s. Rs . si Rs ese. s

E RESINAS ACRILICAS EM NPR”. EE Ea BD E3 E DSE BE

2.10

2.11

2-12

AcRii_icA A aAsE o*AouA
s ivieotos No i=Avi|viENTo.iREsii¬.iA AcR LicA
eAsE o*AouA __ _
TUBO PVC BRANCO PIESOOTO D=1ÚüMM il-4'}

Morada Nova-Ce. 01 de Outubrode 2021

Representante Legal Engenheira Çrvii
Ciezinaldo Saraiva de Almeida Remo Regis Girão -
CPF N" B51 1522.33 E-EB CREA.H°' 9.52?-

.-.'(¿¿¡J.-../«›f.i¡¿{i¬2»-¬-::.i ;f¿' -¿3 zaiífift DE-/11 Ól“U3i“7'1 / _- «f _-

Av. Jos quim Vandarrlai. 15130. Oivino Espirito ãanto-lvlorada Nova - Ce Á/

CN PJ:22575652DD01 197

. aiviui.s o D . í
51235 ¿_cor~icREzro_-2oEiiiÃc¿sm SE' M2 ' R* ' R* - '

i=AixA.HoRizoNTAi_rriN*rA REr=LErivAiREsiittr.: SE NFM M2 EMO Fm mag R$ 252.961
. - - ~ - -ir -_-OI

SE ÍNFRA M2 1.70* RS 1534 RS 28.45

SE=N_If__RA M 2‹ii¡DiÍl RS 29,54 RS T11.E'-Eii.
VALOR BOI TOTAL: R§ T.S3T¡GE

YALOR ORÇAMENTO: RS 29.'-ETE GE
VALOR TOTAL:| R5 3T.413:T4

Trinta D Sete Iiilll Ouatroccntos D Treze reais a Setenta a Ouatro centavos

E



.-"'-fäüg tis ilglmä
te* - -

H'M 9 Í: __¬;

*E `\/ Ei;DEE;ir~i' igfosiire
i isfli s.t-isso ~ zzzo

M J .'i:,i.z.m '|'¡.|ifJ:|.ri¬.'i. ti!-5. E-'-I i:-!t.,1lri.tD !4'*.:-'I-fo.-i|i.'l lii:n1 -Os

CNP-J:225?5a52DDti1ƒsTRP¬'i|
'T1-Shui \1_r'|."~"""

Página 4 de 12

ucAo DE PAssAeENs ELEvADAs PARA TRAvEssiA DE PEDEsrREs. aisivi coivio. i.oii.iaADAs. Eivi Diveasr-is Ruas
LOCAL: MUNICIPIO DE MORADA NOVA-CE.
DATA: U1 DE OUTUBRO DE E1121.
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N" TF"‹-ODEIEDE1-SEI
TABELA SEINFRA E1211 OESONERADA, SINAP: El4i'2D21.
BOI: 25.5Ei°.›1z
RAZAO SOCIAL: CLEZINALOO S. DE ALMEIDA CONSTRUCOES
CNPJ: .'22.5T5.552fÚEii]1-S?

RELATORIO ANALITICO DE CUSTOS UNITARIOS

1.1. casas - RE'riRADA DE P.iiÍviiviENr`AçÃo AsPÁi.11cA corri eA"sEist_.1_PEoiiA iiiis
EouiPAiiiENro FDNTE UNID

1 IÚT2? COMPRESSOR DE AR 1TD PCM CHF' SEINFRA H
~ IÚTSS ROMPEOOR PNEUMTICO CI-IP SEINFRA H
...___ . ...
MAO DE OBRA FONTE UNID

. issris [sERvEN'rE " ' §EiNFmii H_ orooooooo 14 sol ass

PREDD 1ooesicieare _ uN¡.¡.¿E¡g_ p 'rorAL. _
c_iooix5ico soar. aos
s sosoouoc eo eo s_is

ro'rAi. EouiPAnENroz 14 24r-Reco iCOEFICIENTE UNITÁRIO TOTAL

TAL MAO DE OBRA
VALOR 24 D4

VALOR BOI |2E.5t'.l"r1:[: i'
VALOR COM BOI: SEI,-ri]

SSD

1.2. CÚTÚS - CARGA MECANIZADA DE ENTULHO EM CAMINHÃO BASCULANTE M3 _

EOUIPAMENTO FONTE UNID i; PREDD ` A¡coEi=iciEN'rE uflmmu TDTAL
' ocioso -iisssi russo cAiviiNHosAscuLANr'Esivs ci-iP ` _ ;s_gi_NFR¿=_›. H , nos 121

teres cARsEoAoEiRAoEPNEusi-ii=111 ci~iP saNr=RA H A o,oio¿iocoo'¡ iso:s2I is:

...ts z.. ...et í .......
12543 SERVENTE SEINFRA H

í I Z I Í I 2 E I  í í M

1.3. CESST - COMPLEMENTAÇ O DE TRANSPORTE EM CAMINIIAO BASCULANTE (MSQIICM _ __

` " rorAi. Eouii=-¿ii.isE,N]'o¿i _ s."rs
Peace I ALcoEi=iciEN1'E uN¡T¿m° TDT

o_o.-:esperto 14.g_ç5 aos
TOTAL MAO DE OBRA: 11,29

VALOR: 3¡l`J'¡'
VALOR BOI l2E.50%[: 0,51

VALOR COM BOI: 3.88.

EOUIPAMENTO FONTE UNID UNITÁRIO
IDETS CAMINH ¡ O SASCULANTE 12 MS CHI SEINFRA H EI DÚDDODEIO 42 SS -
IEISBS CAMINHOSASCULANTE12 M3 CHP ___ __ SEINFE___A V H

I COEFICIENTE PREÇO TOTAL

USD
O Eli!
USD

o oosssszfisíflfl
TOTAL E ii UIPAMEHTO:

VALOR:
VALOR BOI 2E.5i?l'i›"s : ti "

_ VALOR §Olill BOI: f. ¡
L-I I I-I I I I11.4. ciriixi - r=oRNiA DE 'rliiãuas DE 1" DE s.AÍ`Pii°='üNDA§oEs u_1_-_i_r__,_. s x (agr _ _

viAo DE oaRA 1 PDNTE uma
iooii AJUDANTE DE cARPiN"rÊ'iRo sEiNi=RA H

Ú iosss c:Aa_g_iN1;E_i5o EEINFRA H i,si:iooccooâ is,sa 2-ips

iaArEaiAi_ i=oNtE uNio cosiiiciaiirre FREÇÚ 1 'ro'rAL

i -Ç-I PREÇDcoEi=iciEN¬rE UHMRW rorAi.
isooocsooi ` ""i"s"ii'šT `1s`_ss

TOTAL MAO DE OBRA: 43 S1

uNirARio

1.5. C4DT1 - ARMAOURA EM TELA SOLO - VEL O-'IIS M2 H ___

iviAo DE cena i=oN'rE E cDEi=|c|EN'rE PREW "ro1'Ai.
_ _ __ UNITARIO

AJUDANTE EEINPRA -1. D oaoooooo D «iai
IOIEI ARMADORIFERREIRO V SEINFRA -E IÍI.DSiÍIIÍlÚDOD D ES'

-H-I--l-'_'_'_¡_|-"'-f

_-"'---F

iiisss DEsivioi.DANrE PARA PoRi._iAs ` ` ` I 7 sEiNi=R"A i L "F" c,4ooooodE` ` ser? aos
iires PREDDisxsrizirsixio›iAPRoxiivADAiiiENTEissuiwxci sEiNPsA xo; aisocoooo izris i_ssi
I1S‹iiS SARRAFO DE 1'.`i'l1-*-1" I SEINFRA M DEDDDÚDÚÚ 4.2? 2¡1rl.
11915 TASUA DE 1" DE SA. - L H Süom SEINFRA M 1 UDÚDÚÚDÚ S D1 S D1

' TDTAL NiATERiAL:| 1 siss
VALOR: 55.5?

VALOR BOI I2E.SI`.I'1iE!:' 1S¡T!I
VALOR COM BDI:z 75.36

Av- Joaquim Vandcqrlei. 'irEI3ü. Divino Espirito Santo-Morada Hova - Ce
cNP.iz2ss7sss2ooo11e?



-- Página 5 de 12
O U

1::-u1r1lI¡.r f.-1
G3__l_§.ÉZIH£à.I.!E1ÇEl

(BE) EDEDD ~ 22211
.lv .'I..II.'¡¬.1.'.I 'II'.1I.|I-J¬::1II|. IJ!-5. El -"-: E|pl'I'.t:I !I'¿¬::I-II-I.cr:II‹L*| HDD;-Cl

ONPJ:225?5E52DüD11*9T

OBRA: CONETRUÇÃO DE PAEEÀGENS ELEVHDH5 PIÂRÀI TRÉIVESEIA DE PEDEE-TRES. BEM COMO. LDMEIÚIDIÉIS. EM DIVERSA NE [,
4-1* -'DLOCAL: MUNICIPIO DE MDRBIDFI NOVA-CE.

DIÚITIIII U1 DE OUTUBRO DE EÚE1
MODALIDADE: TOMPIDA DE FREIÇOS N' TF'-DDBIEDEI-$EI 9 % 5
TABEIJI SEINFRFI I]2?'.1 DESONERADÀ. EINAP: DIIIEÚZI.
EIDI: EE 50% FI..
I=‹.4;Eã.D' EDDI4I_z DLEEIIDILDD D. DE DLMEIDA DDNDTRUÇDED
CNPJ; Ê.2.5T5.I.'ÍI5Ê.IÚÚÚ'I-H? I* _ _ _ -*'-

Á I'-aguia rf: -

11%, filflli '|¡
Oi'
E

RELATDRID AIIIALITIDD DE I:usTDs uI~IIT EIDD 115» _
TOTAL MAO DE OBRA' 1 D1

FONTE UNID CDEFICIENTE PREÇO TOTALI-“TEM :H z..I.1z.›.-1.1. IW555 TEL4 DE 4 D EDLD - vE|. D-DE _ ÉEIIIEÉ M2 1.DDDDDDDD I' E1 :I 1:11
I Tg_1'.III_ IuI4'rEnIAL= ?,a1I¡
I vAI.DI=1: E E:I

I vAI.'TzEDT¡z11'.E`II°.›~:1¡: 2,34
WILDR DDM DDI: I 11,-Is

1.5. 130344 - CONCRETO PNIEFl.¡ FCK 30 MPB OOIIII AGREGADO AOCIUIRIDO IME)

HAD DE OBRA.

Iiãíë IERVENTE ii. , I

^'¬uIPAII.IEI~ITD
Iusaz DETDIIEIEA EI_ ' TEIDII 51101. (DI-II=-1 Ii

IDIÚEI
' IIJEBD

IÚBÚ5

MATERIAL

AREIFI MEDIA
BRITA
CIMENTO PDRTLAND

I É 

É 

FONTE

SEINF-'RIÚI

FONTE

SEI NFFIÁ

HGD5 PED RIEDD  I

 

FONTE

SEINFRA
SEINFFIA
SEINFRA

I=EEI;DUNID I:DEI=II::IEI¬rrE U ¡,r¿R¡D Tum.
H D?14DDuuD ___ :DDE

TDTAI. EUIPAHIENTDI 1» E4
PEEÇDUNID DOEFICIENTE_ TOTALUNITÁRIO

H É IJÚEIEIÚÚÚD 14,00 B4 DO
"“ríI1'à1. mn DE Dnmz E4 IIII1

I=-EEÇDUIIID DDEFIDIEIITE Um_|_¿R|ü TDTAI.

E É

sEII~`II=1=u=C

. I ,Ms ¿__ gszsqúoou Dogs 55,44
Ma Dfizrnnnnn Da 51: 42 DD

DDD DDUDDDDD ___ _g ED wa 1;_I_:I__

I.`

DE sõ.51 1.11-IoD EDQDDDIJU
TÇITAL MATERIAL: 311 ¡33 E

___v1=u.I:¿nz 4II1I,_Ig+
I IIALDR BD! ¡2s.5D%}z_ 1DE,5§_

¬IrAI..D|=I DDM DDD, K 51a¡::1
1.7. c1Eu4 - I.AI~I .IIIIIEIITD E APLIDD AD DE DDNDREID sr ELEIIA › D DE

PEDREIED EEINFRA H T 2_cI`uúuDouu 1a DE E? DE
SEIWENTE _ EEINFIEA H 4 E,IIuDI:IuI:InI: 14- Do D4 DD

TD¬ràI.. IIIAD DE DEE» 1:1 sa,____  .
“- VALORI; 121 35 g

VIIIILOR DDI I2fi.5II'I"III. 32¡1T
C'-OH BOI: 153 55YALOIÊ III-Iii1.11. cms? - REDUIARIEADÃD DE DUPEDFIDIE DE' DDFDEETD DPDEENTE - 2 DEIIDIDE III: _ I

IIIIAD DE DEEIII FDIIITE uI~I|D DDEFIDIEIITE FREÇÚ Tum.
HI _ Ú EÚÚDUUUÚ 18 E9 5.61

___., _ __ I E ___ DIIITAEID¿ _I_.'gag_1 PEDRELRD H EEII~¬,IFI=-DI
I2542. EEFWENTE _ DEIDFID4 H Ú EDDDCIDDEI 14 DO 2.81]

TOTAL MAO DE OERIXHQ 8,41
III.4rrEEuII. 1 FREÊÚFDNTE uI~IID ÍDDEFIDIEIITE UNMRM TDTAI. |

Inuzs ADITND HIDRDFUDD ` EEINFRA KD D IEDDDDDD ` ` EQIII" D ra
IDEDE IDIMENTD PDRTLAND _ EEINFRA IID I DÍÍEDDIÍED `u,ší:|¬ DIDD

TDTDL I›.1.411E_13In.I_1, II,§_:¿
___________ , __ vàI.Dnz¿ _ g,g_I_a__

UALDR EIEI_12D.5D°zfz): 2 45
_ VALOR COM DOI; _ O

'" """`" `“ ' 'T1.9. Duas - EII1uI.s - D DE EEEIIIIAE Ac LIDIIE Em DDNDDEID - E DEIII DE IIII _
H*-D HE GERA DIIID DDEFIDIENTE u:Ê.íä'D TDTAI.

AJUDANTE DE EINTDR DEINFRA H ` D.1,51`:II:I`:I1:11ÊID _' _ 15.1111
'EII2395 PINTOR SEINFFUII H 1._ElDI:.I_QDüDü 15 BE 'IE E

TOTIULL MAO DE OBRA:

Ex!ÁU. Júflqülm *U'*ürIISIDirIEi. IIÉIEU. Divina Espirita Enni-IJ-MDr;II;I;] Nava - Cu __ _.¡_, 4*

CNPJ:22575E52OOD'IÍ97



.DA “E “AD
A? -.._..- `-I'Q ‹D1jDIE_E.*E_IrzI:A*I: DLID.

iI111'..':¬I..1|1.|.1'rI'|'z1'1I.'1-'IT|:. '|I!!.'E--I HII!1III=IHI II--' H-Il II-Í-I'¡-HH I¡I'fl'lI 'Ci

______,¡¡_ ÉI'\IIF'J12É5T5E52ODO'II5T

*CDIJ`\ ADP?
O

DD -@`DÉT`I=1'III DE PADDADEND ELEvADAD PADA TDADEDDIA DE PEDEDTDED. DEM DDDID. I.D1.1DADAD_ Em DIDEDDAD F-:DAE
I_DDAI_z ID DE IDDHADA ND¬~.4A«DE_
DATA: D1 DE DUTUDDD DE 21121.
NIDDAI.IDADEz1'DI1IADA DE PDEDDE NA TPADDDIDDD1-DEI
TADEIA DEIHI=DA DE1*.1 DEDDNEDADA, DII1APz DDDDE1.
DDI; DDDDD1.
PAEAD D-DDIAI.z DLEDINALDD D. DE ALMEIDA DDNDTDUDDED
DNP.Iz 2D.515.DD2IDDD1-D1

DELATDDID ANALITIDD DE DUDTDD UNITÁRIDD
' ' PDEDD T TALNIATEDIAI. __ _ FDNTD UNID DDEFIDIENTE um¿R¡D D

DEDINA ADD LIDA SEINFRA L U 'IBCIÚÚDDÚ 25 B3
1135? SELADOR ACR LICO PICONCÊETO SEINFF-IA L I] 2500

VALOR HDI 26.50% : E 12
VALOR COM HDI: 35 T5

4.51
DUÚÚ 20.2? 5,I`.'I?'

TOTAL I'IIIATERIAL:Í E E8
VALOR:' 3!] E3

Página 6 DID 12

 T'O_ '¬ "Oi"«1.1D. DDDD:-I . TDDD Pvc DDANDD PIEDDDTD D-1DDNINI (4 ¡_¿I›.I¡_ __ ___*Oi PDNIAD DE DD-DA . FDNTE UNID Ç
IDD4:1 AJUDANTE DE ENDANADDD ` ` _ D_EINI=P.A H

A IDDDD ENDANADDD _ DEINFPA H
Ú 5200

IDDDD ADEDID PADA TUDD DE Pvc DIDIDD I DEINFAA
IIDDD DDLU D LIMPADDIDA PADA Pvc DIDIDD DEINFDA 35 SU

DDEEIDIENTE UNITMIÚ I TDTAI. '
DDDD 15 DD 1* _...

Ú SÊEIÚEIÚÚÚ IE 29 Q 51
TOTAL IIIIAO DE OBRA: 1T E'-E1

PDE D«W f‹›-A O ........~;â... MII ND DDDDDDDDD " 4iD.D4. 11:12
- L ' 0 DIIÚDUÚÚD . 'I '41

I I2'IQ3 TUBO PVC ESGOTO DE IÚEIMM 4' - NBR 5558 SEINFFIA M 1 ÚWÚDDÚO 9.TB 9.56-' ` ` TDTAI. I.1A'rEDIAI.: 12,zDI
VALOR: 2$¡64

UALOR HDI 25.50% : 'I' B5
I VALOR OOIIII HDI: 3T¡49

I-I-I_

I

_ I

.J

O

2.1. O2938 RETIRADA DE E_A`I1fIMENTAQ_ O ASF TICA COM BASE EM PEDRA IIII2 _ I B

2.2. DIDDD - DADDA IIIEDANIDADA DE EN1'UI._I-ID EIIII DAI.1IINH§D DADDDLANTE I11:1 `
FDNTEEQUIPAMENTO

_ SEINFEA

TOTAL MAO DE OBRA: 5,511!
VALORIE 24 " `

vAI.DD DDI ¡:D.5D°.1.¡zI 1. _ __
_ vAI.DD DDNI DDI: :1D,4;'1

“'-"""_-O PDEDD I _¿EDuIPAI=.1ENTD FDNTE DNID DDEFIDIENTE- UNITÁRIO TDTAL z
I ID12? DDI1IPDEssDDgEAT=1`1_rDPDM DHP ` DEINI-*A-A H _ D,1DDDDDDDr DDD? DDD

IDADD DDDIPEDDD PNEUIDATIDDIDHP) sEINI=I=:A H D.@_DD _ ___ 1DTAI.EUIPAIIIIEN1'Dz« 14 24
_í'__ií` " ' PDE DMAD DE DDDA EDNTE UNID DDEFIDIENTE um _ m TDTAI.

IED-ID DEFWENIE __ §_EINI=DA H D TDDDDDDD 14.DD D DD

K/ I IDEQÚ OAMINHAO BASOLILANTE E M3 OHIf'_)_____ __ H D 010-IIIJUUIJ 116,58
IDTÚE CARREGADEIRA DE PNEUS HP 'I11 OHP _ É EEINFRA H D D1 CHIUDDD 15Ú,E2

I PREÇÚ TDTALUNID DDEI=IDIEN'rE uflmmü
1.21_
1.5 _

¡. I
IT

_ _ TOTAL EOUIPAMENTO. 2,111
HAD DE OBRA FONTE PREÇÚ

DEINEHA I-I' D DDDDDDDD OIE!!
I TDTAI. IIIAD DE DDDAz

1 vAI.DDz
I 12211 EEA - .

__ __ VALOR COM BOI:

DD. Ezaãr TDDFIFLENENTADÃD DE TD_._AI1DI==DD1E EI.-I DAIIIINI-IED DADDULANTE NDDDN

 

EOUIPAHIENTO FONTE UNID OOEFIOIENTE uzããggü TOTAI-

Iü5?E OAMINHAO EAIÊ-OULANTE 12 M3 OHI SEINFFIA .In III ÚÕDEIEIDEID I 42 HH -H
H _ D.üE¿fiBfi_'=`I1BTD¬rAI__I§UIPA.I.IEN1'D:vAI.DDz

,ff-“"' vAI.DD DDI DDAD11.:
I _,,z=*

Av. Jnaquim vandeirlei. 1'H3ü, Elivínu E5¡:1iI'i1D SDI'11D‹MDrDI:ID HDI.-D - CD

I CNPJ:225?5E52DDD1.'97
__'

UNID ' OOEFIOIENTE UNITÁRIO TOTAL
DEE
D 25
3 [IT
II E1
3 EH

CIEE!
II!-'III
UBI]

J

I]2iI



IJ.

OBRA: CONSTRUÇÃO DE PASSAGENS ELEVADAS PARA TRAVESSIA DE PEDESTRES, SEM COMO, LOMSADAS. EM DIVERSAS
LOCAL: MUNICIPIO DE MORADA NOVA-DE-
DATA: U1 DE OUTUBRO DE EOE1.
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N" TP-DUEIIEDEIIISEI
TABELA SEINFRA IÍI2T.1 DESONERADA, SINAP: ü4L¡iü21. E
SDI: EE 50%

FD

-F3-'fã'

'JEÉ

LÁÍI LÊ]

IIII f¡;:_1_ _
13,

DE

- - Página 7 DID 12
__ ___.-

'E-`Í IAEZIHAEIEIÇCEII
(DD) DDDDD - :DDD

lv .FUI J-1. HI '¬'+I1-I'-rI|IIi. 'IFE-LOH-¬D 'EIIII-IIIII: 51'-'I'-'|1|'D'I1:|I| NH'-'I El

CNF'J:225'I"5E5EDDD1IB?'

|_'\

*¡Í1";1"~
RAZAO SOCIAL: CLEZINALDO S. DE ALMEIDA CONSTRUCOES
CNPJ: 22-ST5.E52.IDüEI1-EI?

'*`“'“D.4. D"“`““""“"141111 -_f1:.~_D1.1_A D§_'r¡__D_UAD DE 1" DE DA. PIFUNDADDED U"rII.. D E fmzj
IIIIAD DE DDDA

IDD41 AJUDANTE DE DADPINTEIDD '
ID4DD DADPINTEIDD ___
' H I |¬

MATERIAL

_ ¬ IDEIE5
I'I?23

I1D4D
_ 119.15

FONTE
SEINFRA
SEINFRA

DESMOLDANTE PARA FORMAS
PREGO IB?-22? (2.1.¡2' .IC 1D) (APROXIMADAMENTE 1S3UN¡I'iC-I) 5

I.I-I ¡DADD.A_I=D_ DE 11:54"
TADUA DE 1' DE DA. - I. - DDEH1

FONTE

SEINFFIA
SEINFRA

UNID

UNID

RELATORIO ANALITICO DE CUSTOS IJNITARIOS Jf'”'Í9flDD¬I.I=.I
'IIALDFI DDM

PDEDDDDEFIDIENÍE UNHÁHD TDTAI.

iz

4UIU -T inl- ¡JI-

I2 

I 1 30000000 fI5,I_;IE 19.62
'I 3DUüüDUU 'IS SS 24.313

TOTAL MAO DE OBRA: 43¡H'I
PDEDDDDEFIDIENTE UNITÁHÚ TDTAL

D.4DüDüIJI]ü.LHD ` DÃDIITDDDDD

EEEIFEADEINPDA M1.1
_! ` DDIJDDDDDD

1,DDDDDDDD1

É IM -J

AJUDANTE _
-E1AHMADDDIFEDDEIHO _ _

IIIATEDIAI.
IDDDD TELA DE A D sDI_DAvEI_ D-DD

_lI|.-I- ,-_-¡¡ ,_

D.D. D4n1I1 -ADIDADDDA EIIII TEI.A`DDI.g¡¡¡vEI. D-DD MD' '“i""“"""
NIAD DE DDDA FONTE

I

TOTAL MATERIAL'
VALOR: 5H¡5T

-IIVALOR BDI 126.50 ¡í1|:¡ 15¡T3
VALOR COM BDI:' _

PDEÇD

'TDE_52 I 2,6
1.36

2141
S01

1553

T5 36

'I
UNID 1 COEFICIENTE ' TOTAL_ ___ UNITADID

DEINPDA H
DEIIT=?P.A

FONTE

SEINFRA

H
O D3ÚDüü0IJ 15 D9 Ú 45
DDDDDDDDD D DE

TOTAL MAO DE OBRA: - 1 Ú1
PDEDDUNID COEFICIENTE umTÀR_Ú I TOTAL

M2 'I ÚDÚÚDEIDD _T B1 T 81
TOTAL MATERIAL: TLB1

vA“I.“DD: ` D,DD|
. vAI..DD DDI ¡DD.5DD¡z 2,34

VALOR COM BOI: 11 15

D'rAI_ EDUIIIIAIIIENTED 14,5]
PDEDD

.

OIJB44 -I CONCRETO PIVIEFL, FCK 3D MPE COM AGREOADO ADOUIRIDO M3 ___ ____ _

H`III=IAI.IIEN'1'D E H _ _ "PPR "I=DN'rE UNID DDEI=IDIEN1'E_ UN".¿_Rm_ J TDTAL _
" IDDDD DETDNEID4. EI. THIDA DDDI. DHP DEIIIIFDA H D?14DDDDD " "§D.D_D 14,`D4

MAO DE OBRA FOI'I'|TE UNID _ COEFICIENTE TOTAL__. I ..._.._._ IDD4D |DEI=wENTE ` ` __ _ D_EI_II¿_II=PA H E D_DDDDDDDD 14.DD D4_DD
A TDTAL MAD DE DDDAz D4,DuI

FDEZT5MATERIAL FONTE UNID COEFICIENTE TOTAL

IDIIDD ADEIA MEDIA _ _ ' _ __ DEII~¬II=DA
IDDDD DDITA DEINI=I=IA
IDDDD DIMENTD IPDDTIAIIID DEINPHA
IIIDDD PEDDIDDD I DEINFAA

UNITADID
42 PH

D DD IIDD DD
M3 D EDBEIDDÚU DE 51 13 QD

TOTAL MATERIAL' 311 33 T
VALOR: 403 ET

I VALOR BDI š23.5Ú°.fI1i: 1II3I5G
VALOR COM BDI: 513 23

DJ. D1DD4 . LAN AIIIENTD E APLIDA -D DE DDNDDETD DI EI.EvA I D DID
PDEÇDMAO DE OBRA FONTE m COEFICIENTE TOTALUNIT DID

E391 FEUREIRUI SEINFRA ÉEH DDDDDDDDD D? DDIDD4D DEDDENTE ` ` "T ` DEINFFIA DDDDDDDDD 14 DD D4DD
TOTAL MAO DE OBRA: 121¡§3L
_ _ IfA'I_DDI 1:1 DD

AIA JOE-qUIr'fl VHIIODRIDI. 1*EI3I], Divina Espirita Santa-Murada Nuvi: - 'CE I

CNPJ:22575f552DÚ01ÍS7



-I--'Já'

J E In: II}4:IJ_|:;;¡ _ _

'I€|*"I.'¡.|-'J W

11

II11'IñO OE OBRA

15551 55555155 ___ _ _ _
15555 55515515 ___
 l

HATERIÊL .

55% 1 fp'O1555 “E5151
¡¡ Q Q Q) 155155555 - 5525
É¡¡ #11 .11.¡1|.11n1'1'|.1':-11-|:1'|1|I.TI1|i'.'E'¬111'-1. E|||1+1'I1:fIi1111'I-111-11I11IIllÍ^-|.11111I1-É'-111

CNFJIEÉETEEEEÚODIÍHT

'Q

FONTE

551.15,5_5_s.L1:Ê|1$Ê 5 555555555 51.515.555 5555 155555515 55 555551555. 5551 55515. L511155555. 551 511155555 51.155
- 'M5151 5 5155555 5555-55.

5515z1:11 15555 55 5551.
51555L15555z155L555 55 555555 5° T5-55515551-551
15551.51 5515555 551.1 5555555555. 51555: 5512521-
BDI: 25.55%
55255 555155 5L55|5.51_1:15 5. 55 51515155 55551555555
555.1; 55.515.55515551-51

551.5T1f.1511:1 555LI111:5 55 555155 u5|'rÁ5155

Página E 55 -'12

O-'I I*-J ...;|. '-1-«I

5515555
5515555

_ 55155551 55.555 z _ ,
VALOR COM HDI: 153 55.-. .-_ " L

5 5 52151 - 555y§551nçÃ5 55 5u555Fí51Ê`E5_555555'r5 511555515 - 5L55111H55 11112 ' A _
1.1515 5555151511115 PREÇÚ 15151.UNITÁRIO I

Izl Ú Büüüüüüüi 13 BB 5 E-1
H 1 5 2555121555' 15 551 2 55. gh. 

' TOTÀL MÃO OE OBRP1' E -II-'I

IÚÚEE ADITIVO HIDROFLIGO
IÚBDE CIMENTO PORTIJENO _

131235 EHUL5 ESINAS ACR LIGAS EM OOHORE

JMÀO DE OBRA FONTE @ OOEFIOIEHTE - TOTAL
JF |.II1IITÀRIO

155-15 5.11.155_1__5_'§5`55 515155 5515555 H 5155551155 15.55 5.55
15555 515155 __ 5515555 H 1555115555 15.55 15 55

IÚSBS
IDTD4
IDGSE
lÚT52
IÚET3
IÚTBE
 1 I 55555 11.1155 55 5555 ,Á Á l H "_ 5511115 u5|5 55551515515 uflmflio _ 15151. .

ERIA DE
IKÉÉ SINAL
IKAÉ EINÀL

RIO KOMBI
VE GULO UTILIT ' RIO KOMBI CHF' _ _ S§_i§F__I¶_1F1

MADEIRA

FONTE

SEINFÊA
SEINFRA

_ L; 

5515 I55551515515 1 UEÊÊÊÊÚ 15151.

Ú “I1515L 551551515? 5 551
1151.5511 5 25

H'_ ÉALOR HDI ¡E651!f5i:_

115 Ç 'í`1,15n55555` 5,11 1:
HG D 151300000 ü.5ü

151.55 5515 55111 11,11

"""` " 55555

_ _ ___ 15151. 1.155 55 5555: 25 55
155155151. 55515 5515 55551515515 PHEÇÚ 15151. 1_ _ _ . ._ . , U.N1J'..AR.I.5......___í_.I11515 555155555 1.155 5515555 1. u_15o55555 25.551 4.51

ITEE? SELHDOR ACR LICO PÍCONCRETO EEINFFIA L ÚEEÚÚÚDDÚ 2Iü.2F?m 5.lJ=?'!
TOTAL MATERIAL' E EB1 ¡ I

EEINFHA
SEINFR11
SEINFRP1.
EEINFRAÉ?:'.š'.-QQ.

Dn-

VALOR: 30,531
I VALOR BOI ¶2E.5D'f1I1]i ' 8,12
I VÀLOR COM EOI:1 33,75

2 10. E3219 - FÊIIEHORIZONTALHINTÀ REFLETIVNRESINA ACH LIGA * BASE D' * EUA M2 _______ I I __ ___ __

IIIIII

555555551551115515 55515 uma 55551515515 UHITÁMÚ
MINH O OIOARROCERIA OE IUIAOEIRA HF' 92 HI EEINFF-IA

O CÍGPLRROC
UINÉ PIPINT FA
UINÀ F'1`F'INT FA

CLILD LIT

Ú UÚDÚCIUDÚ
Ú üÚT142BE
1:1 55155551
5 511511555
5 5515555'
5_.55,511555_ .E515 .

TOTAL -.1

-I'1:1 55
5115
5 15
5 115
0.35!

TOTAL. §5u155515515z_ ` 1,55*

I25-1-'I3 SERVENTE SEINFRA H D U5?111I-2515 111 UD Ú EEI1
I255? TECNICO PRE IUIARCAOOFI SEINFRA H D Uü?142EE¡ 24 EB1 U 'IE

5 11. 55551 - 5 111155155 55 5_1_1_11_1_1_1*111155151f51¿51115 555IL155 A ã5'5E I

5551551115515 55515 m 55551515515 PREÇO 15151. 1_ __ , , __ _ UNITARID
ÚEEÉEÉ 55111155 - 5 1315555555515 55 1.-1555155 55 55 551

Í" _- --_" _ _ -_-J 1- 1'
 í) Av. J5-t11:11.1i111 V5.n55rI5i. 1535. Divina Espirita E511t1:11I'1*15ra1:I5 I"¬I1:1~.r1.1 - E5

CNPJ :22575652DOD1lQ7

HE

__ __ _ __ _ ___ T5T5L|1151:15E5555:. 555
1 PREÇIJHIÊTERIÀL I| _ I I FONTE UNID OOEFIOIENTE UNITÁRIO TOT.fl.L

15551 1111555_§§1=5_@ 5551555 _ ` 5515555 11.5 5 555115555 5 15 2 55
15551 11515 55F1.5r|1.151555155 55515155 5 5555 5551.15 5515555 1. 1:1 55555555 15 55 1 21:11

15151. 155155151.: 15 1:15
VALOR: 12 E9-

VALOR BOI I2E.5II'I1I1!: 3.421
VALOR COM BOI: 15,31

UM*



LD .Q
..m-nu-||I||¡. T 1.-'

ÉEEZIHQTEDLG
(aa) saúau - mn

fiy _¡_¡_¡¬_-_f| l¡F¡_¡'¡J|.=I||_1.fl':'J;_f||'¡'.|'n t';|¡¡|||I|. O¿||'.|"'l|Í'O.'.I'C|! “ITI - EI

CNP-JIEE5?5E52üflü1ƒ5T

aaaâz cawamuçfiu aa Pàaaâaawa ELEwu;ma Pam Tmvaaalà DE |=EuEa'r|=~':Ea. BEM cama. Lumaànâa, Em a|vEaaA -- Qíü [lg ¿ I,-U _
LuuAL: MuN1c|F=|a DE Mamma Nova-GE. fz ›'.-¿«
DATA: D1 DE OUTUBRO DE 2021.
MODALIDADE' TOMADA DE PREÇOS N" TP-DDEIEUE1-EEI £'¿_-iä?

Página 9 da 12

.E¿,.
EF

TABELA SEINEHA D211 OESONERADA. ÊINAP: fl4.›"2Ú21. 9
EIDI1 25.50% FL
RAZAO OOOIAL.: OLEZINALDO 5. DE ALMEIDA OONSTRUÇOEE
CNPJ: 22.5T5.Ei52'.ÍDÚü1-Ei?

RE|.ArÓ|=uo ANALIT|co DE cusms uumlalos '*fvanza,;-.v.
IÚTD4 CAMINH O OIOARROCERIA DE MADEIRA HP B2 C-HF* SEM
IÚEHB

MAO DE OBRA

Ç __ 12521 Mncao Es|=E_a.õ. DE vmau

I2543 SEIN

MATERIAL FONTE

I2541 TINTA REFLETWNRESINA ACR UEA A BASE O AGUA SEINFRA
..L. -*PbI-É D SSÚÚDÚDD 5.

L D 550'-'JÚEIÚÚ 14 39 B 35
Í TOTAL MATERLAL: 11 11"

. 'UALORI 15 T4
VALOR BOI 25.50% I 4 44

` VALOR COM BOI: 21 13

MAO DE OBRA FONTE

IÚü43 AJUDANTE DE ENOANADOR SEINFF'-LA
E2320 ENOAHAOOR SEINFRA

MATERIAL FONTE

I IDDEE ESIVO PARA TUBO DE PVC RIGIDO SEWFRA
11885 LU O LIMPADORA PARA PVC RIGIDO SEINFRA
12193 TUBO PVC ESGOTO DE 1DÚ|v'IM -4 NBR 5688 SEINFRA

Morada Nava¬Ca. U1 da Outubmda 2021
.-F'_¬'

Reprasantanla Lagal Enganhaíru Civil x
Glarlnaldn Saraiva da Almeida Rama Ré ' `rãn
CPF N" 851.322.333-BB CR 39.5 ?-D

Qi;-'1à.zz¿a.¿.__.a__,._EL›fP Â: *am avézfíífzf-:=..zzv

Av. Jzmquim Vanmzlrlui. 1I93ü. Divina Efipiritu Samu-Murada Nava - Ca

CN PJ :225?5652DÚ01l97

II

WP'DE

F'

.-

J'

H uauasaaas _ aa.õ1 u mí
M - aum» |=n=~¡NT. mâuza s1NAL. AuTuPa. cal aE|NFr-m H u u155555fi« aaaa n ea

luva: M - aum. r=vP|NT. Fâuuàa a|NAL. AuTuP|=‹. :HP sE1NFaA
___ « TuTA|. Eaulvmamuz 3 of

uma , r:oE|=|c|En'rE uz§.E¿'fü Tam.
H à u 1????Tra Wan 2 49

A Tum. mu DE uam.: 2 49
PREÇOUNID CDEFIGIEHTE uflrmmü TDTAL

ÚEI1

2 B3

2.12. cassa - 'ruau Pvc amflcu Pfaasúfo n-1uomm gr; gm; _ L me “_uma coEF|c|ErrfEv uflnfiäü Tcrr
uaznouuoua 15.091
u fizuonunuz 15,25

Tum. mau DE uaanzv
_ meça 1uma caaaclaflra uH¡¬¡.¿R¡° ¬ Tm'

KG o 02500000 413.54
L 1 n,u4oooouo as ao
ul « 1.u1nnoonu Q vs

Turn. r.1n.TER|AL:
*" vâ1.ua: 29,54

vâL‹JR am ¡:a.5u-34.1: O nas
VALOR BOM EDI: 3?¡4E

TEE
9 51

1735

AL

102
141
985

1229



EII1 Iƒ¿¬i.«-¿

LD5:1?-‹::zi
De3' Em -.J ¿'-:F

DE_
UI

4' '1
mif'-1.

t;`l:EÊlFH ~ - _ E E feeie
¬ ›~-__.-«----*'-' rara mean ¬ :zen

A1. .1:¬'.f:|uH11 '|'.1r:|.|J.|nl.|r III!-II-. D"--E fl|¡J.u'r:-a L- ui I|r.p-I-mz ln;-|¬-4; lj;

CiNPJ:225T505200I]1IET

Página 10 de 12

rf.-›¬ D*z'._|_ _ f ,vã I

De . DÍ'É*rI=II.l DE Paaeaeaue ELEw›.DAe PAP-.À "raàveeera DE |=EDEeTaEa, DEM DDMD, Lelveaeâe. EM Dlveeaae Ruas
Leela; D' D DE MDRADA Nevrx-DE.
DATA: 01 DE OUTUBRO DE 2021.
|v1DDAL|DADEz Temàeâ DE PREÇDE N* rrvuuareeai-ee:
TAeE1_â eE|Nl=ea D:-zu DEEDNEHADA. a|NAF=z e4r2D21.
eD|: 2e,5D%
eâaãe eeelarz DLEEINALDD a. DE ALMEiDa DDNDTEDÇDEE
eN|=u: e2.ar5.e52rDDD1-er

2

3

/f

-1 |

CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO

R 3?.413.`i'4$ . . R$ 21.203 43 R5 31413 T4 l
trinta a seta mil, quatrocentos e treze reais a setenta e quatro eantavae

Mereria NDva¬Ce. U1 de Outubrede 2021

DDNETEUDÃD DE Leivieàeàe ea 14.535,11 15 “°°"`*'
21053?

ITEM DESCRIÇÃO VALOR (R5) OUINZENA OUINZENA OUIHIENA Total parcela
 I 1 2 1 hi

43 00% 42 110%
_ z -. . ea aeee ae ea 5.14? ea _

eemarauç - D DE Paeeaeewe ELEw~.Dae Pam â re nua. se 4u=rz 44 eevzz 1uu uu' vz'
rraavesslaa DE PEDEs'reEe ___ R5 14'94°~¬'-"11 R 2;-›,g.;;,45

1 215 53
R$ 5.501,35
R$ 5 001 35

+ z . E e.aae.4s ea eaea ea . _
eanúfi-i E D _ id' 1 aD| as r.a3r.ee-- -1-551% ¬ 4115151 133111 1°" °°"“"'1eu E espe-aaa D rre aaf ) Rä I . R$ 3!22?`22I _. 3394 B1 _ _

'HD 'U1 Ú-F ...'|.R 1540700' R$1E20

Representante Legal Engflnhfiim |z;¡z_,-H
Clezinalde Saraiva de Almeida Rama Ré Glräg
DPF Nfl a51_:m.:=.aa-ea DE Nfiãëõzv.
[1.¡(;'.-Em ¿Í-Efgu-E :ga ¿1<'-'ƒ- ,.¿›;'J'¿z

I

I-F

II.

P

Av. Jeaeuim Vanderlei. 11330. Divine Espirita aanm-.z¬m eram; Nava . ea
CN PJ :225756520l]D1/9?

100 00' 'fz'
R$ 14 035 T?

R 140-40 31

R 703? 00.'

ea a'r.41s.r4l

. -



oeaaz oowe'reuçÃo DE Paaeaeewe Etevàoâa aeee Teàveeeia DE PEDEETEEE. DEM como. Lomaaoae. EM DIVERSAS HU
LDDAL: Mumiolelo DE Morotoa Novafioe. (aaa Etr: f _;
Dam D1 DE ourueeo DE :Dam _¿¡»,¬i'= *eh

h$¡

aoEšieeee E fúeze
(HE) 9.9690 - 2220

ae .,r|_._- _¡-W.-. 1-*,I|. 11.1.-:||fl. til!-.E-wi: E|J.'=|fl11: 5:I¬'t:-N'oHri'lnI-lrl É

CI*-lFJ:225?5fl520001¡El1'

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOÊ N* TP-EIÚEIEDE1-SEI
TADEL-e EEINFRA D211 DEsoNE|=u=.Da. alivâez ozueeat.
eoiz eeaovz. 9
RAZÃD eooratz oLEz|r4ALDo e. DE ALMEIDA eoNeTeuçoEe ,_ ,__,__ _
CNF-.II 22.5T5-E52ƒElDÚ1-HT

. Il-

GOMPOSIÇÃO DA TAXA DE BOI
I-_ -I

'UIÊIEIEÉ DEEGRI 0

O
OE

Benefleie
Garantlaƒae uroa

Dee - eeaa Indiretas
Admlnieua D oentral
Deaesae flnaneelrae

-Í-Rifivefi U 'HI

I I

É' I

lrn - ootoo

COFINS
3 Ú

CPI-'IB 1-I 5 .fa APENAS OUANDO TIVER DESONERA O INES

BIJI I 2fi.5ü%
(1+At:+a+R+i3)*(1+DF)*(1+L)l(1~l}-1

Morada Nova-Ce. U1 de Outubrode 2021

Pagina 11 de 12

l!?¿;¿,

Representante Legal Eflflflflhfiilíf ÚÍÊÍI
Clezinaiclo Saraiva de Alrneltta Rflfflfl Rê IB Glfãü
CPF N" 551.322.333-53 CRE 3 -52?

Q;--¿¿,¿1¿fl¿§_gf_2 -EÊÃI? Jf›\f‹'V'I'4- 13 '13 /I

T*
W.

2
AD, .,|aaqulm V.1nDa`rle¡, “IQ 311 üivino Espirito Santo-Morada Nove - Ce

GNF'J:225?5652D0lÍl1l97

Izvwzef-

«If*fee



ch.-I'|'|'-'¡"'

1.' [ L' i.I 'I.¬,,;z:_›.ii As fit~,~_¬,
šifi' “*'~'.:¿~,,,,.. -- É Página 12 de -12

TJ,,, e __ ._
9 9 É V auaíñfiafuaia

11»---'-" .__ _ _.<.ii,e-fsr_-sai.. _'II' ili.|.Li|'|.'| I. I 1 _ rl I,,| I|_¬|il.ÇI

ONF'..I!225?50020001ƒ'0?
.EP

OBRA: NSITFHJIPAIO ABSAOENS ELEVADAS PARA TRAVESSIA DE PEDESTRES, BEM OOMO, LOMBADAS. EM DIVERSAS RUAS
LOOAL: M MORADA NOVA-OE.
DATA: 01 DÊ OUTUBRO DE 2021.
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N" TP-000I202'i-SEI
TABELA SEINFRA 027.1 DESONERADA, SINAP: 01112021.
BDII 20.50%
RAZAO SOCIAL: OLEZINALDO S. DE ALMEIDA CON-STRUÇOES
CNPJ: 22.5?'5.052¡0001-01"

; BS
E110

O
C1

O

SED09
q I«IH!í

E-AE:

TABELA DE ENCARGOS SOCIAIS

GRUPO G

indeniza

GRUPO IJ

COD DESORIQAO HORA 01: -ES10

A GRUPO A _
A1 ,INSS 0,00 0 00]
A2 SESI 1,50? 1,50
A3 ISENAI 1,00-: 1 U0
ñ _. _ ' _fl_.2___fl_ . __ 0.2.0.

A5 'SEBRAE I 0 505. 0 50
A0 Salario Eduaa ao 2 50' 3 50
A? Seguro Contra Acidentes de Trabalho 3 00 3,001
AB FGTS 0,00 0.00
A0 SECONCI 0,00 0,00

1,1 TOTAL 10,30! 10,B0š

a enurio e ' “O” 
« B1 Regouso Semanal Rernunei-ado 11254 0,00

I S2 Feriados _ 1
B3 Auxilio - Enfermidade 0 0? 0,0?
E4 13° Salario 10 00 0,33
E5 iiicarifi PaternidadE 0 0? 0,00
B0 Faltas Justifioadas 0,?2 0,50
E? 'Dias de Chuvas , , _ 1,05 0,00

Auxilio Acidente de Trabalho 0 11 0,05
Fadas Gozadas 0,?1 013,
Selado Materniciade i , _ 3¡

3,? 0,00

nos eo
ToTa_i_.1 44,41, 1a,¿i_§,

Aviso Prévio indenizado 5.40 -ii 1?
Aviso Prévio Tiahaihado
Ferias indenizadas
De osiio Rescisão Sam Justa Causa

'o Adicional
TOTAL

Reinoidencia de Gni o A sobre Gru oS
Reincidencia de Grupo A sobre Aviso Prévio Traoalhacio e Raineidenoia do FGTS sobre Aviso
'Prévio indenizado

TOTAL

Horiata = 03.05%
Iiilanaaiista H 4?,?0%
A+B+1,`¡-I-D

Morada Nova-Ge, 01 de Otiiiibrode 2021

013
405 0
000

COPO U1 

045
14 T0

035

T 46D,-45

RÉPIÉOÚMIÉIIIÚ LÉQÉI Engflnhghú

Cieainaido Saraiva de Almeida Damn Rá _ ¡,.ã,¡_,
CFF N” EI51.B22.300s0B CRE,g, .¬- 2*¡i_D

E t¿.¡ ,,_._.«_.-I L-is? /Í-_i-miz:.›z.‹=. ze a 11 Wii” J , _- -V

” x U
i-ii-._ I-

nd... .

--i-

___.-

.i-I'
.-.-

__.¡'

__.f“'f.«

0*-*f J°i1*=lU¡fl“I VHfli¡IE.fIEi.1'030. Di'-*iria Espirito Santo-iviarada Nova - Cai eneszazsvsssaoooifsr

í'

n' 'ie


